
ご 挨 拶 

 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 弊社は本年十月一日をもちまして創業百三十周年を迎えることとなりました 

これも一重に皆様方の御厚情の賜物だと 深く感謝いたします 

これまで皆様方から頂戴しました御縁を次の１４０周年 １５０周年へと 感謝の 

気持ちを忘れずに 大事に大事に繋いでまいりたいと存じます  

社員一同日々精進し 郷土九州で皆様方と豊かな生活環境を築き 成長してまいり 

たいと存じます 

今後共 倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます 

 

令和六年十月一日 

 

 

九州建設株式会社 

代表取締役社長  井 山   裕 


